
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 7280 

 

18 грудня 2024 року                            50сесія 8 скликання 

 

Про внесення змін до рішення 16 сесії селищної 

ради 7 скликання від 20.11.2020 № 339 «Про створення 

фінансового відділу Літинської селищної ради як юридичної 

особи та вжиття заходів щодо його державної реєстрації» 

 

З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства України 

установчих документів фінансового відділу Літинської селищної ради, відповідно до 

законів України «Про порядок вирішення окремих питань адміністративно-

територіального устрою України», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до п. 3 рішення 16 сесії селищної ради 7 скликання від 

20.11.2020 № 339 «Про створення фінансового відділу Літинської селищної ради як 

юридичної особи та вжиття заходів щодо його державної реєстрації» (зі змінами), а 

саме: змінити місцезнаходження юридичної особи з адреси: вул. Соборна смт Літин 

Вінницького району Вінницької області, на адресу: вулиця Соборна, 7, селищеЛітин, 

Вінницького району, Вінницької області, Україна, 22300. 

2. Внести зміни у інформацію про Засновника, Орган управління майном, а саме 

змінити найменування з «Літинська селищна рада» на «Літинська селищна рада 

Вінницького району Вінницької області». 

3. Доручити  начальнику фінансового відділу Літинської селищної ради  

(Афанасьєва Л.В.) здійснити зміни до установчих документів, відповідно до чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію з 

питань  прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та 

реалізації державної регуляторної політики (Абразовська О.В.) 

 

 

Секретар селищної ради                                                          Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 


